
 

 

 

PORTARIA N.º 335/2021 

 

  O Prefeito Constitucional do Município de Jurema, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo inciso IX, artigo 66 da 

Lei Orgânica Municipal; 

CONSIDERANDO requerimento enviado ao departamento de recursos humanos. 

 

 

  R E S O L V E: 

 

 Art. 1º - EXONERAR a pedido o Sr. HIPOLITO FERREIRA TONEU 

SOBRINHO, portador do CPF nº 581.150.054-87 que ocupava o Cargo Efetivo 

Motorista, Símbolo GBO-2, lotado na Secretaria de Saúde. 

 

           Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogam-se 

as disposições em contrário. 

 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

 

Gabinete do Prefeito, em 31 de março de 2021. 

 

          Edvaldo Marcos Ramos Ferreira 

                                                               Prefeito 

 


